cÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 11 de Outubro de 2019.

Ofício nO87/19

Ao Diretor José Atílio Noberto

Assunto: Projeto de lei nO79/19

A par de respeitosamente cúmprimentá-Io, vem respeitosamente a Comissão de

Finanças e Orçamento da Câmara Municipal solicitar que seja reelaborado o Impacto Financeiro

referente ao Projeto de Lei 79/2019, conforme o modelo em anexo considerando os encargos.

Frisa-se que o documento solicitado (Impacto Financeiro) é necessário para o

regular trâmite Legislativo.

Neste ensejo, renovam-se as expressões de consideração.

Atenciosamente,.

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br